Thủ tục: Dừng trợ giúp xã hội tại cơ sở trợ giúp xã hội

* Thành phần hồ sơ:

- Đơn đề nghị dừng trợ giúp xã hội (theo Mẫu số 09 ban hành kèm theo Nghị định

số 20/2021/NĐ-CP).

*Số lượng: 01 bộ

MẪU

Mẫu số 09

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ DỪNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI

Kính gửi: Giám đốc cơ sở trợ giúp xã hội tỉnh Đồng Nai

Họ và tên (tên đối tượng hoặc người giám hộ): TRẦN VĂN A     Nam, nữ: Nam

Sinh ngày 01 tháng 01 năm 1975

Số định danh cá nhân hoặc số thẻ căn cước công dân số: 075075000000, Cấp ngày

21/03/2022 Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH

Trú quán tại  ấp 5, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai.

Tôi làm đơn này đề nghị Giám đốc cơ sở trợ giúp xã hội  tỉnh Đồng Nai xem xét, giải

quyết cho:

Họ và tên đối tượng: Trần Văn C     Nam, nữ : Nam

Sinh ngày 01  tháng 05  năm 1978

Số định danh cá nhân hoặc số thẻ căn cước công dân hoặc Giấy CMND số:

075075000001, Cấp ngày 02/03/2022 Nơi cấp: Cục CS QLHC về TTXH

Trú quán tại  ấp 5, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai dừng sử dụng dịch vụ trợ giúp xã hội tại

cơ sở và được hỗ trợ hòa nhập cộng đồng.

Lý do đề nghị dừng trợ giúp xã hội tại cơ sở: Gia đình muốn đưa ông Trần Văn C về gia

đình chăm sóc.

Trân trọng cảm ơn.

   Phú Lâm, ngày 09 tháng  7  năm 2025

Đối tượng hoặc người giám hộ

(Đã ký)

Trần Văn A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T08:30:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG ký số bản sao văn bản điện tử!